МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

30.05.2019                                          № 578

Об утверждении

результатов публичных слушаний

по проекту отчета об исполнении бюджета

муниципального образования

«Город Таганрог» за 2018 год

В соответствии с Решением Городской Думы города Таганрога от 27.12.2012 № 515

«Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в

городе Таганроге», Городская Дума города Таганрога

РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты публичных слушаний по проекту отчета об исполнении

бюджета муниципального образования «Город Таганрог» за 2018 год (приложение).

2. Администрации города Таганрога (Лисицкий А.В.) рассмотреть поступившие от

жителей предложения, не связанные с проектом отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «Город Таганрог» за 2018 год, проработать возможность их

решения и проинформировать граждан о принятых мерах.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному

опубликованию.

4. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить

официальное опубликование настоящего Решения.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога      И. Титаренко

2

Приложение

к Решению Городской Думы

от 30.05.2019 № 578

Результаты публичных слушаний

по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Город Таганрог» за 2018 год

№

Предложения и замечания

Решение, принятое

по данному

предложению

Мотивированное обоснование принятого решения,

ссылка на закон

1) Скоробогатова Любовь Ивановна, председатель КТОС № 34:

1 Жители нашего микрорайона не могут добиться

оборудования пешеходного перехода к детскому саду

№ 41 по ул. Лизы Чайкиной

Дать

разъяснения

Заместителю главы Администрации города Таганрога

по вопросам городского хозяйства (Михайлову В.В.)

рассмотреть возможность оборудования пешеходного

переходы, подготовить письменный ответ.

2) Поталова Тамара Григорьевна, председатель КТОС № 37:

2 Когда будет оборудован пешеходный переход на

перекрестке 7-го Нового переулка и ул. Дачной

Дать

разъяснения

Заместителю главы Администрации города Таганрога

по вопросам городского хозяйства (Михайлову В.В.)

рассмотреть возможность оборудования пешеходного

переходы, подготовить письменный ответ.

На публичных слушаниях жители города не выступали. Всего в таблице представлено 2 письменных предложения, по которым

рекомендуется дать разъяснения.